Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Pará
Concurso Público para Provimento de Cargos de Nível Superior,

de Nível Médio e de Nível Fundamental
Edital N.º 04/2007  de Prorrogação de Inscrição – CREA-PA, de 19 de dezembro

de 2007

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia
Estado do Pará (CREA-PA), no uso de suas atribuições legais, torna pública a
prorrogação das Inscrições do Edital nº. 01/2007, de 14 de novembro de 2007 -
Concurso Público CREA-PA, como segue:

AVISO – PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

  A inscrição via Internet poderá ser feita até às 13 horas do dia 11 de janeiro de
2008, observado o horário oficial de Brasília/DF. O pagamento da taxa de inscrição por
meio de boleto bancário deverá ser efetuado até o dia 11 de janeiro de 2008.

Com a prorrogação do período de inscrição, faz-se a seguinte retificação no Edital:

Onde se lê

5.7. Apos o acatamento da inscrição, a sua confirmação estará disponível no site da
Fadesp no endereço eletrônico www.fadesp.org.br no período de 14 a 18 de janeiro de
2008.

Leia-se

5.7. Apos o acatamento da inscrição, a sua confirmação estará disponível no site da
Fadesp no endereço eletrônico www.fadesp.org.br no período de 29 de janeiro de
2008 a 01 de fevereiro de 2008.

Os demais itens e subitens do Edital nº 01/2007 do Concurso Público do
CREA-PA, assim como os demais conteúdos dos anexos I, II, III e IV do referido Edital
permanecem inalterados.

Belém, 19 de dezembro de 2007

Eng. Agr. Antonio Carlos Alberio
Presidente